
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ 
  

РЕШЕНИЕ 
 

    25 апреля   2013г.  № 6/11 
 
 
Отчет о работе муниципального учреждения 
«Центр досуга  и спорта  Хамовники»   
муниципального округа Хамовники в городе 
Москве за 2012 год   
 
         На основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года  № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», Закона  города Москвы 
от 25 октября 2006 года № 53 «О наделении органов местного самоуправления 
внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными  
полномочиями города в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, 
физкультурно- оздоровительной и спортивной работы с населением по месту 
жительства», руководствуясь пунктом 1 статьи 9 Устава  муниципального округа 
Хамовники в городе Москве, Совет депутатов решил: 
 

1. Отчет о работе муниципального бюджетного  учреждения «Центр досуга  
и спорта  Хамовники»  муниципального округа  Хамовники  за 2012 год   принять 
к сведению. 

2.  Работу муниципального  бюджетного учреждения «Центр досуга  и 
спорта  Хамовники»   муниципального округа Хамовники   за 2012 год признать 
удовлетворительной.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Хамовники   Башарова Д.Н. 
 
Глава муниципального округа  
Хамовники                                                                                   Д.Н.Башаров  
 


